Dicitur casus. probat aug. exemplo dñi t auctoritate
apl̄ t precepto euangelico. neminem esse a cōione
separandū nisi conuictū uel sponte confessum in fine
dicit q̄ licet tales occulte peccantes nō possumus punire. b.
ad monere tñi. nō tamē debent sibi querere socios ad suppli
cia. quia nō ideo minus ardebunt. la. **G**ed. io. de. f. dividit
hoc. c. in. iii. ptes sicut in ifa signabili. petrus mat. xxvi. mar.
xxii. luc. xxii. t. i. cor. iii. t etiā nullo comprient uel orāte p
ip̄is. sicut factum fuit de petro. xxiiii. q. iii. sicut. fm. b. t p pe
tri intellige notorios peccatores. per iudā uero occultos. q̄
eius crimen erat occultū q̄uis deo eēt notoriū fm ber. t sci
as q̄ hoc. c. c̄t pars illius. de pc. di. i. in accusatione. t que b.

dicunt referas quo ad deū quia petrus a deo coricetus est.
t ab eo iudas toleratus ē. ab eo multi nesciuntur tñ a deo scū
tar omnia fm la. multi tolerant̄ quia corū crima tñ iudici
sunt notoria. fm. b. nesciuntur. s. utrū sint malī uel boni. b.
t ber. illuminabit. i. donec ueniat ad iudicium. tenebrarū mat.
xxv. t. i. ad cor. **C** Nos aut. ii. pars fm io. de. f. t. b. t hu.
phibitio. i. a cōione eccliesie. b. seculari. hic nō loquit̄ de pēa
ordinaria uel sñia condēnationis sed de sñia excoicatiōis
quā ecclēsia infert nō quia sit cōdēnatus a iudice seculari sed
pro contumacia sequēti fm. b. sed la. dicit q̄ p ablatinoꝝ bie
positos potius distinguunt genera cāp ecclēsticāp. q̄ quod
dam iudicium ecclēsticū seculare ē quia de re seculari. quod
dam est ecclēsticū. i. mere spūale. ar. ad hoc. xi. q. i. §. et his
t huic sñie la. applaudet ber. qui sic exponit. seculari id ē n̄
si sit uictus uel confessus de seculari. iudicio puta furto l. ab
aliis huiusmōi. siue ecclēsticō pinta usura simonia heresi. q̄
sunt crima ecclēsticā fm cū. ad hoc facit qd no. xi. q. i. i. sū.
t de istis causis ecclēsticis no. ex de fo. cō. cū sit. t. c. ex teo
re. quod ergo dicit nisi noiatimi tē. sub. iof. sñia ab ecclēsia la
ta siue in ecclēsticō siue seculari iudicio. i. criminē. **G** qd
statuet index cōtra reū sñu delictū confessum. dic q̄ si cā nō
coram papa sed corā iudice iferiori tractat̄ nō uidetur q̄ cō
tra eum contra quem nil ante fuit petitū aliquid debeat dñs
finiri. cum ultra libellum iudicis non extēdatur potestas. ex
tra de sūmo. licet. si tamen contra eum postea in modum ac
cusationis uel inquisitiōis agatur. poterit amoueri. ppter cō
fessionē proprii. defectus. licet in alio iudicio factam ut extra
de elec. per inquisitionem. fm ber. **L** Compo. qui ita no. extra
de rescrip. mandatum. in glo. fina. §. sed quid statuet tē. con
victum. ex de causa po. c. i. i. si. utrūq. ut. iii. q. iii. c. i. ii. t. iii.
t. i. iii. q. v. quia suspecti. b. ex de v. sig. foris. huius. v. s. non
prohibere a cōione nisi aut uictum aut confessu. b. ad coi.
i. v. c. t. vii. similia. nā de similibus idē est iudicuz. ex de trāl
la. inter co. palia. §. i. v. sicut ergo. ar. §. xxvii. q. i. sic enī. v. p
inde. xxvii. q. i. nuptiarū. circa mediu. fm ber. solue t dicas
eum gof. t host. q̄ statut̄ similibus nisi dissimilitudo notetur
t ita notauerūt in pre. c. inter co. uobis. s. corith. epistola alia
ab illis duabus quas habemus. quam primā epistolaz nō
hēmus. in qua scripsit eis ne cōmunicarent excoicatis de
fornicatione uel auaricia uel huiusmodi. sed illi male intelle
xerant. s. q̄ nō deberent cōmunicare gentilibus fm. b. ne cō
misceamini. s. cōicando. b. fornicariū. i. excoicatis de fornicati
onē. t quia illi male intellecerūt. determinat qualit̄ sit intel
ligendū. bu. utiq̄. i. non intellexi de istis. fornicariis. i. genti
libus. qui mundanas concupiscentias sequentes fornicant
a deo. qbus musceti nō prohibuit sicut ipsi intellecerāt. au
aris. i. excoicatis de auaritia. raptoribus aut idolis seruienti
bus. i. de istis uitia ab ecclēsia excoicatis. idolis seruienti
bus non uocat gentiles sic enī repugnat littere precedenti. s. nō
utiq̄ tē. sed bic uocat quosdam christianos effectos idola
tras. alioquin si precepisset gentilibus non cōmiseri fm. b.
debuerāt id est necesse eset. b. n̄si cum. quia ubiq̄ sunt tñ
les. et loquitur apostolus fm tempus sūu. b. coniūniū. q̄
colloquū t coniūniū relicta sunt nobis cū infidelibus. xxii
q. iii. infideles. sed ex causa interdicunt coniūniū cū iudeis.
xxviii. q. i. oēs. t. c. nullus. bu. uñ. v. inquit luc. v. necessariū
quo ad recuperādā sanitatē. ē tñ quo ad retinendā. male ha
bentibus. i. infidelibus. iustos. i. supbos q̄ reputat̄ se instos
cū non sunt. p̄tōres. i. hūiles. s. recognoscētes peccata sua.
b. t iō v. apostolus paulus. i. ad corith. v. nunc autem. q. d.
tunc scripsi et non bene intellexis. sed nunc determino de
quibus intelleceri. t hoc est nunc aut̄ tē. s. determinādo. nō
cōmiseri hoc mod. s. si quis nominaſ tē. q. d. qd dixi itel
ligendum ē de excoicatis ab ecclēsia. noī enim fratri itelli
gitur quilibet fidelis. xi. q. iii. c. ad mensam. oēs enī xpianī
sunt fratres saltē p̄cipiātōe sacrorū. b. noiatur p̄ sententias